Февраль 2025 – апрель 2025 (с 01.02.2025 по 30.04.2025).
в соответствии с Техническим заданием (Приложение № 2 к извещению) и Проектом Договора (Приложение № 1) 

6.
	Начальная (максимальная) цена договора
	Начальная (максимальная) цена договора составляет: 6 726 700 (шесть миллионов семьсот двадцать шесть тысяч семьсот) руб., 00 коп.
Начальная (максимальная) цена договора сформирована путем использования метода сопоставимых рыночных цен (анализ рынка) и приведена в Приложении № 3 к настоящему извещению. 

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя: все затраты, доставку, накладные расходы, налоги, в т.ч.